MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1
Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Referente ao Edital nº 046/2020, de 27 de abril de 2020

CONCURSO LITERÁRIO DO IFFARROUPILHA-CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS E A LISTA DEFINITIVA

DE INSCRITOS, referentes ao 1º Concurso Literário do IFFarroupilha - Campus São

Vicente do Sul, conforme segue:

1 – RESULTADO DOS RECURSOS:

Não houve interposição de recursos acerca das inscrições cadastradas.

2 – LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS:

NOME CURSO

Alana Gass Vegner Técnico em alimentos

Amanda Marques Frigi Técnico em administração

Ana Carolina Rumpel e Silva Técnico em administração

Ana Júlia Somavilla Jahn Técnico em administração

Anderson da Silveira da Silva Técnico em administração

Arthur Streck Técnico em administração

Bruna Schlumpf Noll Técnico em administração

Bruno Pietro Torres Técnico em administração

Camilli Dambrós Kuhn Técnico em administração

Camilli Dambrós Kuhn Técnico em administração

Carlos Adriano Cides de
Azevedo

Técnico em manutenção e suporte em
informática

Carolina Gonçalves Pedron
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Cassiane Wappler Michelon Técnico em agropecuária

Celton Eduardo Machado Técnico em administração

Claudiane Ben Deponti Técnico em administração

Darlan Kralik Técnico em agropecuária

Eduana Camargo Técnico em administração

Eduarda Roza Belisario da
Silva

Técnico em administração

Eliardo Schmidt Senger Técnico em agropecuária

Emili Brum Rodrigues
Técnico em manutenção e suporte em
informática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

2
Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

Emily dos Santos Técnico em administração

Évelyn Medeiros Técnico em alimentos

Évelyn Sccoti Técnico em agropecuária

Fábio Henrique Parnov
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Federico Hernán Morales Técnico em alimentos

Felipe Silva Righi
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Felipe Silva Righi
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Gabriela Huber Técnico em administração

Gabrieli Carvalho Técnico em agropecuária

Gustavo Bianchini Vermohlen Técnico em administração

Gustavo Prina Técnico em administração

Henrique da Silva Carneiro
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Igor Drescher Técnico em administração

Irven Gomes Técnico em administração

Isabela Pereira da Silva Técnico em administração

Jaine S. Bromberger Técnico em administração

Janieli de Matos Corrêa Técnico em agropecuária

João Lucas Sarturi
Técnico em manutenção e suporte em
informática

João Pedro Fajardo Prates
Técnico em manutenção e suporte em
informática

João Victor Lichtenecker de
Almeida

Técnico em administração

José Barros Bento de Freitas
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Júlia Abrahão Técnico em administração

Kamily dos Santos Alves Técnico em agropecuária

Karine Ferreira Marques Técnico em agropecuária

Karlen Boneli Técnico em administração

Karoline Kuster Oesterrreich Técnico em alimentos

Kauane Brauner Técnico em administração

Kauany Nascimento dos
Santos

Técnico em manutenção e suporte em
informática

Kauany Nascimento dos
Santos

Técnico em manutenção e suporte em
informática

Laura Carvalho dos Santos Técnico em alimentos

Laura Ferreira Técnico em administração

Lauren Maria Ronzani
Monteiro

Técnico em alimentos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

3
Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

Leonardo Garcia Balk Técnico em administração

Leonice Franco Kemerich Técnico em administração

Letícia de Castro Menezes Técnico em administração

Lucas Bertol Henrriques
Hermes

Técnico em manutenção e suporte em
informática

Lucas Garcia Haigert
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Lucas Guerra da Silva
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Lucas Lamaison
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Luisa da Roza Carvalho
Cardoso

Técnico em alimentos

Luiz Alisson Benites Técnico em agropecuária

Luiza Ozorio Corrêa Técnico em administração

Mabaro Técnico em administração

Manoela Arboitte Moro
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Marco Antonio Moro Belous
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Maria Izabel Espinoza de Lima Técnico em administração

Maria Luiza Oliveira de Cezar Técnico em administração

Matheus Della Pace Rodrigues Técnico em administração

Maurício Carvalho Cogo
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Natã Neemias Souza Leal Técnico em administração

Nathália de Vargas Minuzzi Técnico em administração

Otavio de Oliveira Severo Técnico em alimentos

Otavio de Oliveira Severo Técnico em alimentos

Paola Cabral
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Patrícia Bianca Raddatz Técnico em administração

Priscila da Silva Costa Técnico em administração

Rafael Müller Tischler
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Rafaela Corrêa Saldanha Técnico em agropecuária

Roger Melo Pereira
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Samara Peres Bulmini Ortiz Técnico em alimentos

Samara Peres Bulmini Ortiz Técnico em alimentos

Samuel Davi Bley Técnico em administração

Samuel Davi Bley Técnico em administração

Stella Oliveira da Costa Aguiar Técnico em administração

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

4
Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

Taiane Aparecida Pereira
Sturza

Técnico em administração

Tâmili Garcia Técnico em administração

Tauani dos Santos Técnico em administração

Tauani dos Santos Técnico em administração

Tauini Nascimento da Rocha Técnico em administração

Tomás C. Fontana Técnico em agropecuária

Valéria Ilha da Silva Ebling Técnico em alimentos

Vanessa Rocha Keller Técnico em administração

Vinicius de Salles Hoffart Técnico em administração

Vitória Menezes Contessa Técnico em agropecuária

Vitoria Minuzzi Técnico em agropecuária

Viviane de Melo Técnico em administração

Wander Rian da Silva Costa
Técnico em manutenção e suporte em
informática

Wevini Frohnhoefer Delevati Técnico em alimentos

Yasmin Campos Técnico em administração

São Vicente do Sul/RS, 20 de julho de 2020.

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Diretor Geral

Portaria nº 1.866/2016